
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2025 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym  

w Gminie Kondratowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 128 ze zm.) Rada Gminy Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym utworzonym  

na terenie Gminy Kondratowice w ramach Projektu współfinansowanego z programu Fundusze Europejskie  

dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego  

na Dolnym Śląsku, Działanie 7.7 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest pobytem odpłatnym, ustalanym na czas określony w drodze 

decyzji administracyjnej. 

§ 3. 1. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 25,00 zł. 

2. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn stawki dobowej za pobyt, 

liczby dni pobytu oraz wskaźnika procentowej odpłatności określonej według § 4 niniejszej uchwały. 

§ 4. Opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ponoszą osoby, których miesięczny dochód przekracza 

kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Procentowy dochód według kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % 

do 100% bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 30 % 

powyżej 150% do 200% powyżej 40 % do 60 % 

powyżej 200% do 250% powyżej 60 % do 80 % 

powyżej 250% powyżej 80 % do 100 % 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Andrzej Grondys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3669


		2025-09-02T11:20:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




